



تاریخ	۳۰
آبان	
۱۴۰۲	
سه‌شنبه	

صفحه	۲
شماره	
۳۷۸۸	
سال	
بیست‌ونهم	



رئیس کل بانک مرکزی از تأمین یک میلیارد یورو ارز برای واردات خودروهای برقی خبر داد.
به گزارش ایرنا از وزارت صمت، محمدرضا فرزین رئیس کل بانک مرکزی از توافق با عباس علی‌آبادی وزیر صمت برای تأمین ارز واردات خودروهای برقی و تأمین ارز مورد نیاز شهرداری تهران خبر داد.
وی اظهار کرد: یک میلیارد یورو ارز برای واردات خودروهای برقی

رئیس کل بانک مرکزی خبر داد:
تأمین یک میلیارد یورو ارز برای واردات خودروهای برقی
و همچنین یک میلیارد یورو برای نیازهای شهرداری پایتخت تأمین می‌شود.
رئیس کل بانک مرکزی همچنین گفت: شهرداری تهران بسته یک میلیارد و ۴۰ میلیون یورویی در خصوص خودروهای برقی (اتوبوس، تاکسی، ون و موتورسیکلت) را ارائه کرده که پذیرفتیم تا ارز آن را تأمین کنیم. ضمن اینکه توافقی با وزیر صمت در خصوص تأمین یک میلیارد دلار برای واردات خودرو برقی انجام داده‌ایم.

مسئول بسیج جامعه پزشکی استان فارس اعلام کرد:

گرامیداشت هفته بسیج مستضعفان با برگزاری بیش از ۲۰۰ برنامه در مراکز درمانی فارس

مسئول بسیج جامعه پزشکی استان فارس در آغازین روز هفته بسیج، از گرامیداشت این مناسبت در مراکز و فرقیار و تبدیل به فرهنگ مقابله درمانی استان فارس با برگزاری بیش از ۲۰۰ برنامه فرهنگی خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل کادر درمان بیمارستان‌های غزه در از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، سرهنگ پاسدار حسین صمصام ضمن تبریک میلاد حضرت زینب(س) و فرارسیدن هفته بسیج به آحاد کادر درمان، گفت: هر کسی دل در گرو انقلاب اسلامی دارد، بسیجی است، حتی اگر کارنامه بسیجی نداشته باشد و به فرموده ولی امر مسلمین جهان حضرت آیت الله العظمی امام‌خامنه‌ای که فرمودند: «فرهنگ بسیجی یعنی خدمت جهادی، بی‌تظاهر و بدون انتظار و خستگی‌ناپذیر در میدان‌های مختلف. فرهنگ بسیجی یعنی خودش را در خطر ابتلای کرونا قرار دهد برای اینکه کرونایی‌ها را از خطر مرگ دور کند...»

او افزود: شعار هفته بسیج امسال «بسیج، امید ملت ایران» انتخاب شده که حضور بسیجیان در عرصه‌های مختلف از جمله خدمت‌رسانی در حوزه سلامت، محرومیت‌زدایی، سازندگی، سیل، زلزله و مواردی از این دست، مصداق بارز امیدآفرینی پیشرفت انقلاب اسلامی و کشور در میان مردم است.

مسئول بسیج جامعه پزشکی استان

قائم‌مقام شهردار شیراز خبر داد:

ساماندهی فاز نخست کمربندی بزرگراه حضرت امام خمینی (ره) پروژه شاخص در ایام دهه فجر

قائم‌مقام شهردار شیراز گفت: پروژه‌های ساماندهی فاز نخست کمربندی بزرگراه حضرت امام خمینی (ره)، سالن بوستان بعثت، بزرگراه ۵۵ متری حافظ و تقاطع حافظ و پروژه تقاطع جام جم نیز از دیگر پروژه‌های شاخص قابل‌افتتاح در دهه فجر است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، آرش فرج زاده در شورای اسلامی شهر شیراز به تشریح پروژه‌های قابل‌افتتاح و آغاز عملیات اجرایی در دهه فجر پرداخت.
وی با اشاره به افتتاح ۲۰ هزار و ۳۶۳ میلیارد تومان پروژه و آغاز عملیات اجرایی ۳۰ هزار و ۴۳۵ میلیارد تومان پروژه، مجموع ارزش ریالی این پروژه‌ها را ۵۰ هزار و ۷۹۸ میلیارد تومان اعلام کرد.
قائم‌مقام شهردار شیراز گفت: از مجموع این اعتبارات، ۳۴ هزار و ۹۰۰ میلیارد تومان پروژه توسط معاونت فنی، عمرانی و سازمان عمران و بازآفرینی شهرداری که عمده فعالیت‌های عمرانی را به خود اختصاص می‌دهند، اجرا می‌شود.
فرج‌زاده خاطر نشان کرد: همچنین ۴ هزار و ۶۵۲ میلیارد تومان از این میزان به مناطق یازده‌گانه، ۳۹۳ میلیارد تومان به معاونت فرهنگی، ۳ هزار میلیارد تومان به معاونت محیط زیست و خدمات شهری، ۲ هزار و ۳۸۰ میلیارد تومان به معاونت حمل‌ونقل و ترافیک، ۵ هزار میلیارد تومان به سازمان حمل‌ونقل ریلی، سازمان‌های مدیریت پسماند، مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی، فناوری اطلاعات و ارتباطات، مدیریت آرامستان، به حمل‌ونقل بار، سیما، منظر و فضای سبز شهری به آتش‌نشانی و خدمات ایمنی اختصاص داده شده است.
وی بهره‌برداری از سالن ورزشی بوستان بعثت، فاز دوم پروژه بزرگراه حافظ، فاز سوم بزرگراه سردار شهید سلیمانی، پل مولوی و بزرگراه سردار شهید استوار را از شاخص‌ترین پروژه‌های قابل بهره‌برداری در معاونت فنی و عمرانی و سازمان عمران و بازآفرینی شهرداری شیراز برشمرد.

نامه رئیسی به سران ۵۰ کشور:
اسرائیل را وادار به توقف جنایات در غزه کنید
رئیس‌جمهور ایران، در پی تداوم جنایات رژیم صهیونیستی بر علیه مردم مظلوم و بی‌دفاع غزه رئیس‌جمهور اسلامی ایران با ارسال نامی به سران ۵۰ کشور جهان از جمله روسیه، چین، ترکیه، قزاقستان، آفریقای جنوبی، کینا و اردن خواستار هم‌صدایی و هماهنگی کشورهای آزاده مستقل در فشار آوردن به این رژیم برای توقف جنایات در غزه شد.

رئیس‌جمهور ایران، در پی تداوم جنایات رژیم صهیونیستی بر علیه مردم مظلوم و بی‌دفاع غزه رئیس‌جمهور اسلامی ایران با ارسال نامی به سران ۵۰ کشور جهان از جمله روسیه، چین، ترکیه، قزاقستان، آفریقای جنوبی، کینا و اردن خواستار هم‌صدایی و هماهنگی کشورهای آزاده مستقل در فشار آوردن به این رژیم برای توقف جنایات در غزه شد.

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه بقیه‌الله(عج) شیراز

آزادسازی ۳۰ زندانی جرائم غیر عمد در شیراز

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه بقیه‌الله(عج) شیراز از آزادسازی ۳۰ زندانی جرائم غیرعمد با همت بسیجیان و خیران طی هفته بسیج در شیراز خبر داد.
سرویس خبری / خدیجه غضنفری :
احمد جعفری با اشاره به اینکه هفته بسیج از ۲۹ آبان شروع می‌شود و تا ۵ آذرماه ادامه دارد در جمع خبرنگاران گفت: طی این هفته یک هزار و ۷۷۴ عنوان برنامه با محوریت پایگاه‌ها و حوزه‌های مقاومت بسیج توسط این ناحیه سپاه در شیراز برگزار خواهد شد.
فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه بقیه‌الله(عج) شیراز از برگزاری ۱۰۰ برنامه شاخص در هفته بسیج خبر داد و گفت: برگزاری جشنواره مالک اشتر به منظور تجلیل از برترین بسیجیان این ناحیه، و گلباران قیور شهدا به صورت متمرکز در گلزارشهادی شیراز با محوریت ناحیه بقیه‌الله(عج) خواهد شد. همچنین برپایی میز خدمت برشمرد.
جعفری همچنین گفت: افتتاح ۲۰ منزل مرمت شده محرومین توسط جهادگران بسیجی، اجرای اردوی مسابقات ورزشی که صورت گسترده در مناطق نیازمند، برپایی نشست بصیرتی و روشنگری در مساجد، آبروی محله و یادواره شهدا، مسابقات کتابخوانی مجازی و حضوری و مسابقات جشنواره ورزشی بسیج از دیگر برنامه‌ها با محوریت پایگاه‌های ناحیه بقیه‌الله(عج) در شیراز عنوان کرد.
بسیج روز جمعه، ۳ آذر برگزار می‌شود، بیان کرد: این تجمع همزمان با سراسر دیگر نقاط کشور در شیراز ساعت ۸ صبح برگزار خواهد شد و با برپایی نماز جمعه در حرم مطهر شاهچراغ(ع) خاتمه خواهد یافت.
فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه بقیه‌الله(عج) شیراز گفت: این تجمع همزمان با سراسر دیگر نقاط کشور در شیراز ساعت ۸ صبح برگزار خواهد شد و با برپایی نماز جمعه در حرم مطهر شاهچراغ(ع) خاتمه خواهد یافت.
فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه بقیه‌الله(عج) شیراز گفت: این تجمع همزمان با سراسر دیگر نقاط کشور در شیراز ساعت ۸ صبح برگزار خواهد شد و با برپایی نماز جمعه در حرم مطهر شاهچراغ(ع) خاتمه خواهد یافت.



طراحی است تصریح کرد: از جمله پروژه‌های در دست اجرا منطقه می‌توان به پیاده‌روسازی خیابان‌های فردوسی، شوریده و ولیعصر (عج)، باغ ناصری و سبز راه چمران اشاره کرد که سبز راه چمران البته آن تمام شده و تاسیسات آن هم به زودی اجرا و به بهره‌برداری می‌رسد.
وی با اشاره به اجرای پروژه‌های متعدد لوله‌گذاری در سطح منطقه افزود: در همین راستا دو پروژه بزرگ لوله‌گذاری در منطقه داریم که برای پروژه لوله‌گذاری خیابان‌های پاسداران، محلاتی و شهید رضایی پیمانکار انتخاب شده و کار به زودی شروع می‌شود و دومین پروژه لوله‌گذاری بلوار قدوسی غربی، میدان مطهری، قدوسی شرقی و کوچه ۲۸ صرافی است که در شرف انعقاد قرار داد با پیمانکار است و با اجرای، آن مشکل آب گرفتگی زیرگذر شهیدان شیخی و کل منطقه به طور کامل حل می‌شود و اگر موردی هم باشد به صورت مقطعی و لگمی است.
میرزایی افزود: همه این پروژه‌ها تا نیمه اول سال آینده تکمیل می‌شود این در حالی است که نیمه اول اسامال هم پروژه‌های لوله‌گذاری خوبی انجام شد از جمله پل حر، خیابان نشاط، بلوار استقلال و کوچه گلدرنامه ایبوردی که پروژه سختی بود و آب گرفتگی ۴۰ ساله این محل برطرف شد، اما یکی از سخت‌ترین پروژه‌های ما که در حال اجراست لوله‌گذاری ایبوردی ۳ است که به دلیل شیب منطقه پروژه‌ای دشوار است.
وی ادامه داد: در خصوص پروژه باغ ناصری این یکی از مطالبات مردم برای داشتن یک فضای سبز عمومی بود که در کوچه ۵۷ قصردشت در حال اجراست و با ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی امیدواریم تا عید به اتمام برسد، اما یکی از مشکلات ما در اجرای چنین فضاهایی در منطقه قیمت بالای زمین و تملک است.
شهردار منطقه یک شیراز گفت: یکی از پروژه‌های مهم گردشگری ما در سطح منطقه و حتی کل شهر گذر غذا در خیابان مشکین قام است که حتی از گذر غذا تهران نیز بهتر است، این پروژه هم اکنون تکمیل شده و به محض اخذ مجوز بهداشت می‌تواند کار خود را آغاز کند.



شهردار منطقه یک شیراز: در حال اجرای ۱۴ پروژه عمرانی بزرگ در سطح منطقه یک

داد و افزود: عملیات تجهیز کارگاه این پروژه شکل گرفته و در روزهای آتی روند اجرای آن آغاز خواهد شد و طی ۸ ماه به بهره‌برداری خواهد رسید. همچنین تملک میدان قصردشت ظرف دو ماه آینده به همت شهرداری منطقه یک انجام می‌شود و فاز دو تقاطع جام جم با توافقی که با صدا و سیما صورت گرفته و این پروژه تا دهه فجر انجام می‌پذیرد.
نماینده مردم شیراز در پارلمان شهری در ادامه به تلاش‌هایی که در حوزه ایمن‌سازی در سطح منطقه یک صورت می‌گیرد، اشاره کرد و افزود: نزدیک به ۲۰ مورد اصلاحات ترافیکی و رفع نقاط حادثه‌خیز و روان‌سازی ترافیک در سطح منطقه ۱ در دست انجام است.
محمدیان در ادامه به دیگر پروژه‌های عمرانی منطقه یک اشاره کرد و بیان داشت: عملیات بازسازی ساختمان قدیمی در پارک بعثت تا هفته شیراز به بهره‌برداری شهری می‌رسد و به موازات آن طرح مرمت و بازسازی مرمت تالار آزادی، توسعه و بازسازی نگارخانه آبیگینه و ایمن‌سازی دیگر از پروژه‌ها در دست انجام است.
***پیش از نیمه پروژه‌های در حوزه حمل و نقل و ترافیک انجام شده است**
عضو کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز نیز گفت: پیش از نیمه از پروژه‌های سال جاری در حوزه حمل و نقل و ترافیک انجام شده است و تعدادی زیادی نیز در حال اجرا است.
مصطفی کیانی رحیمی این عضو شورای شهر شیراز تصریح کرد: دسته دیگری از پروژه‌های که شرایط اجرایی آنها نیز فراهم نیست و فرایند آنها زمان بر است در بودجه سال بعد گنجانده شود و از لیست پروژه‌های سال جاری کنار گذاشته شوند.
کیانی با اشاره به بررسی پروژه‌های سطح منطقه یک در این جلسه کمیسیون گفت: در خصوص اجرای چند پروژه شاخص حوزه حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه از جمله اجرای دوربرگردان‌های بلوار شهید چمران در حداقل زمان ممکن و همکاری سازمان عمران تأکید شد. این عضو کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورا با تأکید بر حفظ و صیانت از درختان منجر یادآور شد: شهرداری مکلف گردد یک آیین‌نامه با این موضوع تنظیم و به تأیید شورا برساند تا با محوریت این مصوبه تمام احداث‌هایی که در فضای سبز زیستی صورت می‌گیرد از جمله کف سازی ها، بهسازی و احداث بناهای خدماتی در فضای عمومی و پارک‌ها براساس الگو مدنظر دنبال گردد تا هیچ آسیبی به فضای سبز و درختان وارد نگردد.
کیانی ادامه داد: در کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک نسبت به این موضوع که شهرداری ردیف اعتباری برای احیا فضاهای با کاربری پارک‌ها و فضای سبز در نظر بگیرد.
این عضو شورای شهر شیراز تأکید کرد: هم اکنون یک نگاه قابل ستودنی مجموعه مدیریت شهری و شورا شیراز را شاهد هستیم مبنی بر تمام المان‌ها و عناصری هویتی شهر شیراز بعنوان شاخص‌های این کلان شهر حفظ و احیا شود.
*** استقبال از هرگونه طرحی که رشد و توسعه باغات را به دنبال دارد**
نایب رئیس شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به مسیر طی کردن پروژه‌های عمرانی از ارائه لایحه توسط شهرداری تا بررسی در کمیسیون و تصویب نهایی در صحن علنی شورا و ابلاغ و به مناطق جهت اجرا،



*چندین باغ در منطقه یک مورد بهسازی و آماده‌سازی قرار می‌گیرند
سرویس خبری / خدیجه غضنفری: رئیس کمیسیون حمل و نقل، ترافیک و عمران شورای اسلامی شهر شیراز در جلسه کمیسیون عمران به میزبانی شهرداری منطقه یک شیراز با تقدیر از تلاش‌های شهرداری شیراز خواستار توجه بیشتر بر پیشبرد هدفمند پروژه‌های عمرانی تأکید کرد و افزود: شاید تصور عموم جامعه بر این است که منطقه یک شهرداری شیراز از مرفه‌ترین مناطق شیراز است؛ اما حقیقت ماجرا این است که برخی از محله‌های آن از وضعیت مناسب عمرانی برخوردار نبوده و باید پروژه‌های مرمت و محرومیت‌زدایی در آنها اجرایی شود.
رضا محمدیان خاطر نشان کرد: در شهرداری منطقه یک شیراز پروژه‌های متنوعی در حوزه‌های پیاده‌روسازی، لوله‌گذاری، ترافیک، بهسازی مسیرها، تدارک دیدن خیابان‌های الگو، اصلاح طرح‌های هندسی، حمل و نقل و مواردی از این دست دیده شده و در آستانه بهره‌برداری و پیشرفت است.
او با تأکید بر این موضوع که برخی از تغییر کاربری‌های موقت به منظور بهبود مدیریت شهری باید به حالت قبل بازگردند، بیان کرد: کمیسیون ماده صد شهرداری شیراز به موضوع ساماندهی آنها می‌پردازد.
محمدیان از تمرکز کمیسیون عمران شورای شهر شیراز بر موضوع باغات منطقه یک خبر داد و افزود: یکی از اهداف اصلی ما ارائه خدمات مؤثر عمرانی مبتنی بر حفظ و توسعه پایدار فضای سبز در سطح کلانشهر شیراز است و در این راستا چندین باغ در سطح منطقه یک به صورت موضوعی مورد بهسازی و آماده‌سازی قرار می‌گیرند تا در اختیار مردم قرار گیرند.
رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز اظهار امیدواری کرد بسیاری از این پروژه‌ها تا دهه مبارک فجر و روز شیراز به بهره‌برداری برسد و اظهار داشت: پروژه‌های پیاده‌روسازی در خیابان ولیعصر، بازار انقلاب، پل حر و دیگر نقاط منطقه به بهره‌برداری می‌رسند.
وی از آغاز عملیات اجرایی دورگرد آردیهشت در خیابان چمران خبر

